



مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت شهر فرودگاهی امام از برقراری مسیر «مشهد-تهران-تاجیکستان» خبر داد. علی رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار تین نیوز در خصوص آخرین وضعیت پروازهای داخلی از فرودگاه امام توضیح داد: اولین پرواز مشهد-فرودگاه امام-تاجیکستان در روز دوشنبه هفته آینده (۱۱ شهریورماه) توسط شرکت هواپیمایی وارش انجام خواهد شد. وی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: این مسیر پروازی به صورت برنامه‌ای و یک پرواز در هفته انجام خواهد شد.



مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا در مراسم تودیع و معارفه مدیر رجا در خراسان با بیان اینکه امیدواریم همزمانی این جابه‌جایی با عید سعید غدیر موجب شود خبر آن به هموطنان و زائران بارگاه ثامن الحجج حضرت امام رضا (ع) برسد گفت: راه‌آهن جای سختی برای کار کردن است و بدون مشارکت، همدلی، همراهی و کار جمعی ارکان حمل و نقل به‌ویژه بخش مسافری امکان ارائه خدمت به هموطنان میسر نیست.



مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

شماره دویست و نود و چهارم - نسخه آزمایشی - ۶ شهریور ماه ۱۳۹۹

تازه‌ترین وعده سازمان هواپیمایی: قیمت بلیت هواپیما کاهش می‌یابد

مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری از کاهش قیمت بلیت هواپیما در پی کاهش قیمت ارز خبر داد.

رفتار عجیب ترافیکی در زنجان: اجبار کامیون‌ها به پرداخت عوارض

یک راننده کامیون از اجبار کامیون‌ها به تردد از اتوبان، در جاده ۳۲ ترانزیتی تهران- تبریز در محدوده شهر زنجان خبر داد. به گزارش تین نیوز، این راننده کامیون با انتشار پیامی در بخش نظرهای کاربران تین نیوز نوشت: در جاده شماره ۳۲ ترانزیتی تهران تبریز در محدوده شهر زنجان، ورود کامیون به شهر زنجان را ممنوع کرده‌اند و کامیون‌ها به‌طور اجباری برای تردد به اتوبان هدایت می‌شوند.

حمل و نقل عمومی رایگان اولویت اول ایران نیست

یک کارشناس حمل و نقل معتقد است: حرکت در مسیر حمل و نقل عمومی رایگان، به معنی بار مالی بیشتر برای دولت‌ها نیست. به گزارش تین نیوز، مجید بابایی این مطلب را در شبکه‌های اجتماعی و به دنبال طرح این پرسش که «آیا رایگان شدن حمل و نقل عمومی قابل دفاع است»، بیان کرد و گفت: ممکن است از منظر اقتصادی رایگان شدن یک فعالیت بر عملکرد، ظرفیت‌سازی و بهره‌وری آن فعالیت آثار و تبعات منفی داشته باشد.

ابلاغیه راه‌آهن در مورد الزام وجود بازرسی فنی بررسی شد

به گزارش تین نیوز به نقل از شرکت‌های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته، جلسه کارگروه فنی انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته برگزار شد.

این جلسه سه‌شنبه پنجم شهریور در محل انجمن صنفی با موضوع بررسی ابلاغیه راه‌آهن در مورد الزام وجود بازرسی فنی به ریاست مهرداد تقی‌زاده و با حضور نمایندگان و مدیران عامل شرکت‌های حمل و نقل ریلی و نماینده راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

بدهی ۳۰۰۰ میلیاردی به پیمانکاران

معاون سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ضمن اعلام این که حدود ۱۳ هزار و ۳۰۰ روستا در کشور راه آسفالت ندارند، گفت: در گذشته به شیوه‌های نادرستی طرح ساخت، تکمیل و بهره‌برداری از راه‌های روستایی انجام می‌شد که حاصل آن بدهی ۳۰۰۰ میلیارد تومانی به پیمانکاران بخش خصوصی است. به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، رضا اکبری اظهار کرد: اجرای طرح‌های عملیاتی برای ساخت، تکمیل و بهره‌برداری از راه‌های روستایی از نظر ساختاری دچار تغییراتی شده



راستاد از کدام تأثیر گذاری سازمان بنادر سخن می‌گوید؟

یک کارشناس حمل و نقل دریایی با رد اظهارات تازه محمد راستاد، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، درباره ردیابی شناورهای دوربرد گفت: «این ادعاها در حالی بیان شده که دیده می‌شود برخی شناورهای تجاری با گواهینامه منقضی شده یا با گواهینامه صوری وارد آب‌های ایران می‌شوند.»

به گزارش تین نیوز، محمد راستاد، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، روز دوشنبه، خبر از تصویب پروژه هوشمندسازی بنادر و نظارت سیستماتیک بر تردد شناورها بر اساس شاخص‌های دولت الکترونیک داد و گفت: «لازم است با حمایت همه جانبه مدیران و کارشناسان و بر اساس افق زمانی مشخص ترسیم شده و به انجام برسد.»

این در حالی است که رضا محمدعلی بیگی کارشناس حوزه حمل و نقل دریایی درباره این اظهارات می‌گوید: چطور می‌شود که مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی ادعای ردیابی شناورهای با برد بلند می‌کند؟ سازمان بنادر و دریانوردی ابتدا باید ردیابی تردد شناورهای با برد کوتاه را به سرانجام برساند و سپس به ردیابی با برد بلند فکر کند.

آمادگی برای سفرهای ریلی زائران اربعین

سعید رسولی، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران

برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین آمادگی کامل داریم و با طرف پاکستانی نیز برای جابه‌جایی مسافران اربعین از پاکستان تا کربلا نیز مذاکره دو جانبه‌ای داشته‌ایم. آمادگی کاملی برای راه‌اندازی قطار تهران-کربلا و قم-کربلا که سال‌های قبل هم آن را تجربه کرده بودیم، داریم و در راستای خدمت‌رسانی به زائران خارجی نیز با مقامات پاکستانی مذاکراتی داشتیم و اعلام کردیم تا بتوانیم زمینه سفر ریلی زائران این کشور را به عتبات در ایام اربعین فراهم کنیم به دلیل ساخته نشدن مسیر شلمچه-بصره، زائران پاکستانی تنها این بخش از مسیر را که حدود ۳۰ کیلومتر است، از وسیله نقلیه دیگری استفاده می‌کنند.



افتتاح طرح توسعه ترنمینال نوشهر همزمان با هفته دولت

سعدالله وطن‌خواه، مدیرکل فرودگاه‌های استان مازندران

در سال ۹۸ یکی از مهمترین اقدامات ما به تملک در آوردن بخش دیگری از اراضی مورد نیاز برای اجرای طرح توسعه فرودگاه ساری است که در این زمینه اقدامات لازم انجام شده و در حال پیگیری آن از طریق دادگستری هستیم. در فاز اول که سال گذشته انجام شد، برای نصب سامانه کمک ناوبری ILS، ۱۶ هکتار که بیشتر آن اراضی است، با اعتبار ۱۹۰ میلیارد ریال به تملک فرودگاه در آمد و امسال در فاز دوم، با توجه به اینکه بیشتر ۱۶،۵ هکتار مورد نظر، ساختمان و ابنیه هستند روند تملک با اعتباری در حدود ۷۰۰ میلیارد ریال انجام خواهد شد.



جراحی کثرت تصادف‌های رانندگی

یونان بت کلیا، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

در کشور ما علاوه بر اینکه وضعیت جاده‌ها مناسب نیست شرایط بدتری نیز بر جاده‌ها حاکم است. خودروهایی که شرکت‌های خودروسازی داخلی آنها را تولید می‌کنند علی‌الخصوص پراید منجر به تصادف‌های زیادی در جاده‌ها شده است. اگر اکثر تصادف‌ها را بررسی کنیم متوجه خواهیم شد که بیشترین تصادف‌های جاده‌ای متعلق به این ماشین است که جان هزاران انسان را گرفته است. استاندارد نبودن جاده‌ها و خودروهای تک‌ستاره‌ای که از کیفیت لازم برخوردار نیستند، بیشترین مشکل را در تصادف و ترافیک جاده‌ها ایجاد می‌کنند. برای حل مشکلات نقص فنی در جاده‌ها باید مشکل از ریشه حل شود.

